АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МО  «ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.:(881836) 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: borovikv@atnet/ru)

(восемнадцатая сессия)
                                                               Р Е Ш Е Н И Е

От 29 декабря 2009 года                          № 239
О внесении изменений и дополнений в решение

«О бюджете муниципального образования

«Вельский муниципальный район» на 2009 год»
        В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Вельский муниципальный район», утвержденным решением четвёртой сессии Собрания депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» четвёртого созыва № 36 от 10.12.2008 года, Собрание депутатов муниципального образования  «Вельский муниципальный район» РЕШАЕТ:
      1.1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики  бюджета  муниципального образования «Вельский муниципальный район» на 2009 год:

       общий объём доходов бюджета в сумме 891884,6 тыс.рублей;

       общий объём расходов бюджета в сумме 940925,6 тыс. рублей;

       дефицит бюджета в сумме 49041,0 тыс. рублей.

    1.2.Приложение № 3 «Объем поступления доходов в бюджет муниципального образования  «Вельский  муниципальный район» в 2009 году изложить в редакции  согласно приложению №1 к настоящему решению.

    1.3.Приложение №  4 « Источники финансирования дефицита бюджета  муниципального образования  «Вельский  муниципальный район» в 2009 году изложить в редакции  согласно приложению №2 к настоящему решению.

    1.4.Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета  муниципального образования  «Вельский  муниципальный район» на 2009 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в редакции  согласно приложению №3 к настоящему решению.

    1.5.Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета  муниципального образования  «Вельский  муниципальный район» на 2009 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в редакции  согласно приложению № 4 к настоящему решению.

   1.6.Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета  муниципального образования «Вельский муниципальный район» на 2009 год изложить в редакции  согласно приложению № 5 к настоящему решению.

   1.7.Приложение № 11 «Распределение дотаций бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности на 2009 год» изложить в редакции  согласно приложению № 6 к настоящему решению.

    1.8.Приложение № 12 «Распределение дотаций бюджетам поселений на обеспечение сбалансированности бюджетов на 2009 год» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Вельский муниципальный район»                                                   А.В.Смелов